עונש מאסר מותנה בן 6 חודשים למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירה שיש בה יסוד של
29 הוצאת נשק או שימוש בלתי חוקי בנשק.
30 3. עונש מאסר מותנה בן 3 חודשים למשך שנתיים, שלא יעבור עבירה של הוצאת רכוש
31 מרשות הצבא.
32 4. הורדה לדרגת טוראי.
33 מעצר הבית בו היה נתון הנאשם עד כה מבוטל.
- 34 • זכות ערעור תוך 15 יום.
- 35 • ניתן היום, 19/02/2017, כ"ג שבט תשע"ז, והודע בפומבי ובמעמד הצדדים.

36
37 שופטת

אב"ד

שופט